
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЬВА ДОВАТОРА 
350047 г.Краснодар, ул. Темрюкская, 68, тел./факс (861) 222-20-63 

 

П Р И К А З 

от 31.08.2022г.                                                                     № 277-П   

Об утверждении рабочей программы воспитания и плана 

воспитательной работы МАОУ СОШ №16 на 2022-2023 учебный год. 

     В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации 

воспитательного процесса в МАОУ  СОШ №16, решения Педагогического совета 

(Протокол №1 от 30.08.2022г.),  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить рабочую программу воспитания  и план воспитательной работы МАОУ  

СОШ №16 на 2022-2023 учебный год 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания и плана 

воспитательной работы  МАОУ СОШ №16 Тихомирову Ю.В., заместителя директора; 

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 

процесса.  

4. Тихомировой Ю.В, заместителю директора : 

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;  

- рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочие программы воспитания классов; 

- разместить Программу воспитания и план воспитательной работы школы  на сайте ОО.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №16                                                      И.Н.Ревенко  

С приказом ознакомлены:                    

___________Ю.В. Тихомирова 


		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




